
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

272 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIX

ld:07384DFBD71DF60F 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 
Avenida Barlo de Santa FIiomena, 1310, Centro, 64.945-000, 

Santa FIiomena - PI 
CNPJ -06.554.240/0001-14 

OFICIO CIRCULAR 002/2025 DME/PMSF -PI , 14 DE JANEIRO DE 2025 

AOS PROMOTERES DE EVENTOS, DONOS DE BARES E CLUBES 

Com os cordiais cumprimentos venho por meio deste, solicitar a presença de Vossas 
Senhorias, para uma reunião de sorteio das datas para a realização de Eventos festivos em 
nosso município no corrente ano de 2025, a realizar dia 17 de janeiro as 09:00 horas, no 
anexo da Câmara Municipal de Vereadores, ao lado da Prefeitura Municipal. Reunião esta, 
que contará com a presença do Comandante da 3ª Cia 7 BPM, para maiores esclarecimentos 
sobre os horários de funcionamento dos mesmos. 

Sua presença é de fundamental importância! 

• 

n1 -ú~1t 
MiiiJ!s: SOUSA NERIS 

DEPARTAMENTO DE EVENTOS 

ld:07384DFBD71DEE4F 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa Filomena - PI 
CNP J -06.554.240/0001·14 

PORTARIA N°16 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com 
a Legislação vigente. 

RESOLVE 

Art.1 º - NOMEAR a senhora JOSELICE LIMA AMORIM AMARAL ROCHA, inscrita no CPF 

nº 917.761 .713-49, para exercer o cargo de Coordenadora Geral dos Anos Finais do 
Ensino Fundamental , no âmbito interno da Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 13 de janeiro de 
2025. 

"\ Y\.. ~ ""'~ p,.....,.__ ~ \-._,._ \.;, ,). ~ ~ 
FeRNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

ld:0471C30B1C09EE51 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa Filomena - PI 
CNPJ -06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº17 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI , no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com 

a Legislação vigente. 

RESOLVE: 

Art.1º • NOMEAR a senhora ADIRCE ALENCAR DE MATOS, inscrita no CPF nº 

319.901 .933-15, para exercer o cargo comissionado de Coordenadora Geral dos Anos 

Iniciais do Ensino Fundamental , no âmbito interno da Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 13 de janeiro de 

2025. 

\-~~---~ ~~h ~ u):-\.~ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

ld:OCC563DD4D45EE53 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa Filomena - PI 

CNPJ -06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº18 /2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUI , no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com 
a Legislação vigente. 

RESOLVE 

Art .1º -NOMEAR o senhor SAULO PINHEIRO NOGUEIRA, inscrito no CPF nº 922.557.013-

91 , para exercer o cargo comissionado de Supervisor Educacional , no âmbito interno da 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 13 de janeiro de 
2025. 

~).A,_....--t)----.,~ ~-~~ L:I~~~ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

